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PRESENSI WAWANCARA STAF DAPUR SAJI 
JUMAT, 17 MARET 2022 

 

NO NAMA PESERTA FORMASI TANDA TANGAN 

1 Tri Partini  SDS 1 
 

2 Surahmi  SDS  
2 

3 Indah Kumalasari SDS 3 
 

4 Muchsinah Febrina Kurniandari SDS  
4 
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PRESENSI TES AKADEMIK PAI/ PAS 
SABTU, 19 MARET 2022 

 

NO NO PESERTA NAMA PESERTA FORMASI TANDA TANGAN 

1 1(2) A 00001 Tarmizi Taher PAI 1 
 

2 1(2) A 00002 Abdul Rokhim PAI  
2 

3 1(2) A 00003 Imam Mutaqin Al Mahdi PAI 3 
 

4 1(2) A 00004 Sumantri PAI  
4 

5 1(2) A 00005 Daud Rahmat Efendi PAI 5 
 

6 1(2) A 00006 Thariq Ibrahim PAI  
6 

7 1(2) A 00007 Saepuloh Mahpudin, M.Pd.I. PAI 7 
 

8 1(2) A 00008 Lukman Hidayat PAI  
8 

9 1(2) A 00009 Sabila Rosyadi PAI 9 
 

10 1(2) A 00010 Syaeful Anwar, S. Pd. I PAS pa  
10 

11 1(2) A 00011 Roy Hanafi Nasution PAS pa 11 
 

12 1(2) A 00012 Ahmad Sokhibi, S.Ag PAS pa  
12 

13 1(2) A 00013 Muhammad Abdul Azis PAS pa 13 
 

14 1(2) A 00014 Agustin Talia Irianti PAS pi  
14 

15 1(2) A 00015 Krisnanda Alifia Ramadhanty PAS pi 15 
 

16 1(2) A 00016 Zahra Gias Tsamarah  PAS pi  
16 

17 1(2) A 00017 Nafilah Khusnul Awwaliyah PAS pi 17 
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RUANG TES AKADEMIK PAI/ PAS 
SABTU, 19 MARET 2022 

 

NO NO PESERTA NAMA PESERTA FORMASI 

1 1(2) A 00001 Tarmizi Taher PAI 

2 1(2) A 00002 Abdul Rokhim PAI 

3 1(2) A 00003 Imam Mutaqin Al Mahdi PAI 

4 1(2) A 00004 Sumantri  PAI 

5 1(2) A 00005 Daud Rahmat Efendi PAI 

6 1(2) A 00006 Thariq Ibrahim PAI 

7 1(2) A 00007 Saepuloh Mahpudin, M.Pd.I. PAI 

8 1(2) A 00008 Lukman Hidayat PAI 

9 1(2) A 00009 Sabila Rosyadi PAI 

10 1(2) A 00010 Syaeful Anwar, S. Pd. I PAS pa 

11 1(2) A 00011 Roy Hanafi Nasution PAS pa 

12 1(2) A 00012 Ahmad Sokhibi, S.Ag PAS pa 

13 1(2) A 00013 Muhammad Abdul Azis PAS pa 

14 1(2) A 00014 Agustin Talia Irianti PAS pi 

15 1(2) A 00015 Krisnanda Alifia Ramadhanty PAS pi 

16 1(2) A 00016 Zahra Gias Tsamarah  PAS pi 

17 1(2) A 00017 Nafilah Khusnul Awwaliyah PAS pi 
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